
Comune di Rosignano Marittimo
Provincia di Livorno

DECRETO N. 1846 DEL 23/10/2020 

SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA
SERVIZIO PATRIMONIO E VALORIZZAZIONE IMMOBILIARE

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA 
RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA A VERDE UBICATA IN VIA BERTI 
MANTELLASSI A ROSIGNANO SOLVAY MEDIANTE CONCESSIONE DI 
VALORIZZAZIONE ED UTILIZZAZIONE ECONOMICA. NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 

La Dirigente    

Visti i decreti del Dirigente del Settore Programmazione e Sviluppo del Territorio n. 1029 
del 24/06/2020 e n. 1034 del 25/06/2020 con i quali sono stati approvati gli atti di gara 
relativi alla procedura di cui all’oggetto;

Visto il relativo bando di gara pubblicato dal 26/06/2020 al 04/08/2020;

Visto il decreto n. 1297 del 05/082020, con il quale è stato nominato il seggio di gara 
deputato ai soli adempimenti amministrativi inerenti la procedura; 

Visto il disciplinare di gara relativo alla procedura in oggetto, ed in particolare l’art. 9, ove 
si prevede, terminata la fase della verifica amministrativa, l’insediamento della 
Commissione giudicatrice che dovrà procedere all’apertura e valutazione delle offerte 
tecniche ed economiche  dei concorrenti ammessi;

Dato atto che, la fase della verifica amministrativa si è conclusa e che, pertanto, si rende 
necessario individuare la succitata Commissione, con la seguente composizione:

- Presidente: d.ssa Simona Repole, Dirigente del Settore Servizi alla Persona e 
all’Impresa 

-  commissario: arch. Massimo Ferretti, istruttore direttivo tecnico architetto presso l’U.O. 
Edilizia Pubblica e Riqualificazione Urbana del Settore Programmazione e Sviluppo del 
Territorio

- commissario: d.ssa Roberta Lorenzi, responsabile dell’U.O. Servizi all’Impresa e 
Promozione Turistica del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa

attribuendo le funzioni di segretario verbalizzante a Elisa Carmignani, istruttore 
amministrativo del Servizio Patrimonio e Valorizzazione Immobiliare del Settore Servizi 
alla Persona e all’Impresa;

Visto il Decreto Sindacale n.2997 del 19 Dicembre 2019 avente ad oggetto “Affidamento 
incarico Dirigenziale del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa alla Dott.ssa Repole 
Simona”;



Visto il Decreto Dirigenziale n. 1329 del 10/08/2020 avente ad oggetto” Assetto 
Organizzativo del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa – Anno 2020”;

Visto l’art. 107, comma 3 del D.L.gs. 207/2000 (TUEL), che attribuisce ai dirigenti, tra le 
altre funzioni, la presidenza delle commissioni di gara e di concorso;

Dato atto che la sottoscritta, in qualità di Dirigente e Responsabile del procedimento, 
competente ad adottare il presente atto non si trova in alcuna situazione di conflitto di 
interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6-bis, della legge 
241/1990 e s.m.i., dell’art 7 del D.P.R. 62/2013 (Regolamento recante il codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici) e dell’art 6 del Codice di comportamento 
integrativo del Comune di Rosignano Marittimo, né hanno comunicato di essere in 
situazione di conflitto gli istruttori della pratica in questione;

DISPONE 

Di nominare la commissione giudicatrice della procedura di cui all’oggetto, per le 
motivazioni meglio esplicitate in parte narrativa e qui integralmente riportate, secondo la 
seguente composizione:

-  presidente: dott.ssa Simona Repole, Dirigente del Settore Servizi alla Persona e 
all’Impresa;

-  commissario: arch. Massimo Ferretti, istruttore direttivo tecnico architetto presso l’U.O. 
Edilizia Pubblica e Riqualificazione Urbana del Settore Programmazione e Sviluppo del 
Territorio

-  commissario: dott.ssa Roberta Lorenzi, responsabile dell’U.O. Servizi all’Impresa e 
Promozione Turistica del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno assunte da Elisa Carmignani, istruttore 
amministrativo del Servizio Patrimonio e Valorizzazione Immobiliare del Settore Servizi 
alla Persona e all’Impresa o, in caso di sua assenza o impedimento, da altro dipendente 
del medesimo Servizio.

Di dare atto che Responsabile del Procedimento è la sottoscritta, in qualità di responsabile 
del Servizio Patrimonio e Valorizzazione Immobiliare.

Di dare atto che la pubblicazione del presente decreto viene effettuata sul profilo di 
committente al seguente URL:

https://rosignanomarittimo.comune-online.it/web/trasparenza/papca-g/-/papca/igrid/1048/1080.

La Dirigente   
SIMONA REPOLE / ArubaPEC S.p.A.   


